
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 55 

 

 

┌ Про   нагородження  Почесними ┐ 

    грамотами та   Грамотами ви- 
    конкому  районної  в  місті ради  
    з нагоди Дня працівників житло- 
    во-комунального   господарства  

    і  побутового обслуговування на- 
    селення 

 
 

 Розглянувши клопотання відділів житлово-комунального госпо-

дарства, розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради та 
комунальних підприємств району щодо нагородження кращих 
працівників з нагоди Дня працівників житлово-комунального госпо-
дарства і побутового обслуговування населення, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 524 «Про відзнаки 
виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків 

нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради працівників 
сфери житлово-комунального господарства району (додаток 1). 

 

 2. За вагомий внесок у розвиток сфери побутового обслуговування 
мешканців району, активну участь у підготовці та проведенні районних 
заходів, благодійних акцій нагородити Почесними грамотами та 
Грамотами виконкому районної в місті ради працівників сфери 
побутового обслуговування населення району (додаток 2). 

 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити розпорядження 

на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет 
у визначений чинним законодавством термін.  

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ           І.В. КОЛЕСНИК 

 



 Додаток 1   

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 18.02.2015 № 55 
 
 

СПИСОК 

працівників сфери житлово-комунального господарства району,  
які нагороджуються з нагоди Дня працівників житлово-комунального 

господарства і побутового обслуговування населення  

 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради:  

 

******************* - водій автотранспортних засобів ТОВ 

«Екоспецтранс» 

 

******************* - майстер I групи Східного експлуа-

таційного району ДП «Криворізька 
теплоцентраль» 

******************* - озеленювач дільниці озеленення Довгин-
цівського району КП «Сансервіс» 

******************* - двірник ТОВ «Житлосервіс-КР»  

 

******************* - водій автоколони Довгинцівського райо-
ну ТОВ «Весташляхбуд»  

******************* - слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благо-

устрою» 

 

******************* - електромеханік з ліфтів філії «Дніпро-
ліфт» ПАТ «Виробниче об'єднання «Ста-
льканат-Сілур» 

 

******************* - відповідальний черговий сектору 
“Служба відповідальних чергових” відділу 
житлово-комунального господарства 

 

******************* - начальник служби насосних станцій 
водовідведення Довгинцівського району 

КП «Кривбасводоканал» 

 

******************* - водій автотранспортних засобів ТОВ 
«Промелектромонтаж» 



*******************  

- 

 

електромеханік з ліфтів філії «Дніпро-

ліфт» ПАТ «Виробниче об'єднання «Ста-
льканат-Сілур» 

 

******************* - прибиральник території Довгинцівського 

району ТОВ «Весташляхбуд» 

******************* - майстер ТОВ «Житлосервіс-КР»   

******************* - електромонтер з експлуатації розпо-
дільчих мереж 4 розряду спецуправління 
№ 447 ТОВ «Криворіжелектромонтаж» 

 

******************* - водій автотранспортних засобів ТОВ 

«Екоспецтранс» 

 

******************* - слюсар з обслуговування теплових мереж 
Східного експлуатаційного району ДП 
«Криворізька теплоцентраль» 

 

******************* - слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благо-
устрою» 

******************* - водій автотранспортних засобів ТОВ 
«Екоспецтранс» 

 

******************* - майстер служби мереж водовідведення 
Довгинцівського району КП «Кривбас-

водоканал» 

******************* - озеленювач дільниці озеленення Довгин-
цівського району КП «Сансервіс» 

******************* - електрогазозварник КП «Кривбасводо-
канал» 

******************* - тесляр ТОВ «Житлосервіс-КР»  

******************* - електромеханік з ліфтів філії «Дніпро-
ліфт» ПАТ «Виробниче об'єднання «Ста-
льканат-Сілур» 

 

******************* - слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благо-

устрою» 

 

******************* - асфальтобетонник Довгинцівського райо-
ну ТОВ «Весташляхбуд»  

******************* - двірник КП «Послуга»  

******************* - слюсар з обслуговування теплових 
пунктів Східного експлуатаційного 

району ДП «Криворізька теплоцентраль» 

 



******************* - майстер дільниці освітлення спецуправ-

ління № 447 ТОВ «Криворіжелектро-

монтаж» 

 

******************* - озеленювач дільниці озеленення Довгин-
цівського району КП «Сансервіс» 

******************* - двірник КП «Послуга»  

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                               О.О. ГИЖКО 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 Додаток 2  

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 18.02.2015 № 55 
 
 

СПИСОК 
працівників сфери побуту району, які нагороджуються з нагоди Дня 

працівників житлово-комунального господарства і побутового 
обслуговування населення  

 
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

******************* - фізична особа-підприємець, керівник 

перукарні «Для Вас» 

*******************   - фізична особа-підприємець, керівник 
майстерні з ремонту та пошиву  одягу 

 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

******************* - портна ательє «Єва» 

******************* - закрійник ательє «Єва» 

******************* - фізична особа-підприємець, керівник 
майстерні з виготовлення ритуальних 

пам'ятників 

 

******************* - майстер-перукар перукарні «Імідж» 

******************* - фізична особа-підприємець, керівник 
майстерні з надання ритуальних 
послуг  «Стелла» 

 
 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                               О.О. ГИЖКО 


